
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 19 del 5 marzo 1991, modificata con successivo atto n. 

23 del 15 marzo 1991, esecutivo, con la quale il Comune di Cattolica partecipava quale socio di maggioranza 

alla costituzione della Società "Cattolica 2000 S.r.l.", avente per oggetto la promozione della città e del suo 

entroterra;

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

Vista la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Vista la deliberazione n.51 del 13 ottobre 2003 con la quale si modificava il piano triennale degli 

investimenti 2003-2005, esecutiva;

Richiamata la deliberazione nr.71 del 21 novembre 2003 con la quale si apportavano ulteriori modifiche 

al piano triennale degli investimenti 2003-2005, esecutiva;

Visto che nel piano triennale degli investimenti anni 2003/2005 è stato inserito il progetto di 

ricapitalizzazione della società Cattolica 2000 s.r.l. finanziandolo con la devoluzione di mutuo;



Dare atto che dopo l'incontro con il socio Centro Servizi Tecnico Contabili di Bacchiani Alvaro & c. 

s.n.c., il Comune di Cattolica sottoscriverà il 99% del capitale sociale di Cattolica 2000 s.r.l., mentre il socio 

Centro Servizi Tecnico Contabili di Bacchiani Alvaro & c. s.n.c. sottoscriverà l'1% del capitale sociale che, dopo 

le varie operazioni contabili, ammonta ad euro 30.221,09;

Pertanto il socio Comune di Cattolica dovrà versare nelle casse della società euro 29.918,88 

(ventinovemilanovecentodiciotto virgola ottontotto), mentre il socio Centro Servizi Tecnico Contabili di 

Bacchiani Alvaro & c. s.n.c. euro 302,21 (trecentoduemila virgola ventuno);

      

Vista la determina dirigenziale nr.700 del 29 novembre 2003, esecutiva, ad oggetto "devoluzione mutuo 

della Cassa di Risparmio in Bologna S.p.A. stipulato in data 21 giugno 1999";

Ritenuto necessario, ricapitalizzare la società Cattolica 2000 S.r.l. con sede in Cattolica Piazza Nettuno, 1 

partita I.V.A. 02139250407, di ulteriori Euro 29.918,88,00 (ventinovemilanovecentodiciotto virgola ottantotto) 

cioè il 99% del suindicato capitale sociale,  utilizzando parte della devoluzione del mutuo di cui sopra; 

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1)- di approvare, per i motivi espressi in narrativa, la ricapitalizzazione della società Cattolica 2000 S.r.l. 

con sede in Cattolica Piazza Nettuno, 1 partita I.V.A. 02139250407, di ulteriori Euro 29.918,88,00 

(ventinovemilanovecentodiciotto virgola ottantotto);

 

2) - la spesa di Euro 29.918,88 (ventinovemilanovecentodiciotto virgola ottantotto) farà carico al Cap. 

6308.000 "Partecipazioni sociatarie" del bilancio di previsione 2003 - prenotazione impegno n.1544 -;

3) - di individuare nella persona del Rag. Mariano Lumbardu Dirigente dei Servizi Finanziari il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                  

_____________________________________________________________________

DEL29540/ASD-DEL     Determina D. n. 710 del 04.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


